关于进一步加强实验室危化品安全管理工作的通知
各位老师、同学，大家好！请留意安全重要通知：
（1） 学校优化管制类危化品申购流程，请师生按照流程采购，并加强对管制类危化品储存、使用、盘点和台账等加强管理，重点关注存放条件和五双管理要求，如有违规和不具备条件者将暂停申购申请。
（2） 有采购需求的实验室，请按要求在系统提交，并将附件1《附件1：华南师范大学管制类危险化学品申购表》和附件4《华南师范大学易制毒易制爆危化品采购统计表》发至huangwei123@m.scnu.edu.cn，纸质版提交至行政楼C206。每月17日前办理。（注意：只能采购同源化工有限公司危化品）
（3） 各实验室全面清理实验室试剂柜、冰箱及试剂架上的过期和无标签标识等试剂，确保无累积现象和实验环境安全（10月17日前完成一次清查，清查记录备查）。
（4） 根据实验室最新分级分类管理和教育部检查项目表的要求，务必确保实验室危化品（含普通、管制类）存放要求和存放量符合要求。学院近期将组织危化品专项检查工作。
特此通知。
         化学学院安全委员会
2024.10.10